
Uchwała nr 77/2023 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 29 czerwca 2023 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 119/2020 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 24 września 2020 r. w sprawie powołania Komisji Statutowej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 22, § 49 ust. 1-2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ze składu Komisji Statutowej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach (zwanej dalej Komisją) 

określonego uchwałą nr 119/2020 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 24 

września 2020 roku w sprawie powołania Komisji Statutowej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach, zmienioną uchwałą nr 100/2022 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 29 września 2022 r. oraz uchwałą nr 18/2023 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 30 marca 2023 r., odwołuje się dr hab. Janusza Budzińskiego, prof. UJK. 

2. W § 1 ust. 1  uchwały nr 119/2020 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 24 

września 2020 roku w sprawie powołania Komisji Statutowej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach, zmienionej uchwałą nr 100/2022 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 29 września 2022 r. oraz uchwałą nr 18/2023 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 30 marca 2023 r. dokonuje się zmiany liczby członków Komisji na 26 osób. 

 

§ 2 

Skład Komisji, z uwzględnieniem zmian wynikających z § 1, jest następujący: 

1) dr hab. Andrzej Adamczyk, prof. UJK; 

2) dr hab. Dariusz Banaś, prof. UJK; 

3) dr hab. Joanna Czerwik-Marcinkowska, prof. UJK; 

4) dr hab. Paulina Forma, prof. UJK; 

5) mgr Kamila Fortunka; 

6) prof. dr hab. Agnieszka Gałuszka; 

7) dr hab. inż. Barbara Gawdzik, prof. UJK; 

8) prof. dr. hab. Francesco Giacosa; 

9) prof. dr hab. Stanisław Głuszek; 

10) mgr Anna Kacprzak; 

11) prof. dr hab. Jarosław Karpacz; 

12) Paweł Kosowski; 

13) dr hab. Dorota Kozieł, prof. UJK; 

14) dr hab. Beata Kręcisz, prof. UJK; 

15) mgr Magdalena Łukawska-Malicka; 



16) prof. dr. hab. Jerzy Mądrawski; 

17) dr hab. Magdalena Molendowska, prof. UJK; 

18) dr hab. Piotr Misztal, prof. UJK; 

19) dr hab. Grażyna Nowak-Starz, prof. UJK; 

20) Piotr Pietrzyk; 

21) dr Aleksandra Pisarska; 

22) dr Dorota Rębak; 

23) dr hab. Piotr Sobolewski, prof. UJK; 

24) prof. dr hab. Beata Wojciechowska; 

25) dr hab. Mariola Wojciechowska, prof. UJK; 

26) dr hab. Katarzyna Ziołowicz, prof. UJK. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


